Министерство образовании и науки Хабаровского край
краевое государственное бюджетное учреждение

«Организации, осуществляющая обучение, для детей-снрот н детей оставшихся без
попечения родителей «Детский дом №  32»

(КГБУ Детский дом 32)

В целях обеспечения выполнения профилактических мероприятий в
условиях коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить План профилактических мероприятий в условиях

коронавирусной инфекции COVID-19 на 2020/2021 учебный год

п р и к а з  №  75-1 ОД

16 " 06 20 20 г с. Некрасовка

Об утверждении плана

Директор Е.Ю. Волошина